
  

_____________________________________________________________________________________________ 
sídlo společnosti:  kontakty:  
ASFALT OK s.r.o.   mobil: 722 076 984 
Vrbenská 511/25a  kancelář: 774 693 866 
370 01 České Budějovice  email: asfaltok@asfaltok.cz 

 

 

 

 

 

Sídlo společnosti: 

Asfalt OK s.r.o. 

Vrbenská 511/25a 

České Budějovice 370 01 

IČO: 28095740 

 
Kontakty: 

Tel.:    774 693 866 

Mobil:  722 076 984 

Email:        asfaltok@asfaltok.cz 

www:       asfaltok.cz 

 

Nabídka č.: CN 036-2018    Kontaktní osoba: Jaroslav Buřič                           Datum: 20. 4. 2018 

 
 
 
 
CENOVÁ NABÍDKA: Opravy výkopů technologií SILKOT. 

 
Vážený pane Götzi, 
společnost ASFALT OK s.r.o. Vám nabízí jedinečnou opravu asfaltových vozovek technologií 
SILKOT. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch 
asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je 
přitom prodlužována až o 5 let, opravené místo dále nepraská a oproti běžně používaným 
technologiím se jedná o ekonomicky výhodnější ale podstatně kvalitnější variantu opravy. 

Se strojem SILKOT najedeme nad opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho 
okolí začneme nahřívat sálavým teplem na kontrolovanou teplotu 150 - 160°C po dobu cca 8 – 12 
min. Po nahřátí pracovníci rozruší ocelovými hráběmi zahřátou plochu a doplní výtluk asfaltovou 
směsí ohřátou ve speciálním izolovaném ohřívacím zásobníku, který je součástí stroje. Opravované 
místo se pečlivě urovná a následuje dokonalé zhutnění vibračním válcem. Neopravujeme pouze 
samotný výtluk, ale i jeho bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu praskání. Okolí 
opravovaného místa se dokonale spojí a vzniká jedna homogenní bezespárá plocha. 
Po cca 15 minutách po zaválcování je možné po opraveném místě opět normálně jezdit. 
 

 

Městská Vodohospodářská s.r.o. 

p. Jiří Götz 

Palackého nám. 46 

379 01 Třeboň II 

 

Tel: 601 156 254 

Email:  info@mv-trebon.cz 

mailto:asfaltok@asfaltok.cz


  

_____________________________________________________________________________________________ 
sídlo společnosti:  kontakty:  
ASFALT OK s.r.o.   mobil: 722 076 984 
Vrbenská 511/25a  kancelář: 774 693 866 
370 01 České Budějovice  email: asfaltok@asfaltok.cz 

 

Připravili jsme pro Vás následující nabídku: 

Lokalita Popis M.j.  
Počet 
m.j. 

Cena 
m.j. 

Cena celkem 

č. 1 - ul. Svobody Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 7,3 460 3 358 Kč 

č. 2 - Vodárenská 
ul. 

Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 10,45 460 4 807 Kč 

Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 9,9 460 4 554 Kč 

Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 4,9 460 2 254 Kč 

č. 3 - u kurtů Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 4,2 460 1 932 Kč 

č. 4 - u č.p. 1111 Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 12,5 460 5 750 Kč 

č. 5 - Lesní ul. Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 2,5 460 1 150 Kč 

č. 6 - Libušina ul. Oprava výkopu ITHR technologií SILKOT m2 25 460 11 500 Kč 

Všechny lokality 

Materiál navíc na podbalení hlubokých 
výkopů 

t 18 3 800 68 400 Kč 

Zemní práce - bagrování, nakládka, odvoz 
materiálu 

soubor 1 18 000 18 000 Kč 

Cena celkem bez DPH 121 705,00 Kč 

DPH 21% 25 558,05 Kč 

Cena celkem vč. DPH 147 263,05 Kč 

 
 
ZÁRUKA: 
 
Na provedené práce Vám bude poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.  
Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé problémy v podloží komunikace. U překopů může dojít k 
vzniku trhliny na hraně překopu i přesto, že překrýváme nejméně 10 cm přes hranu překopu. 
Důvodem je nedostatečně zhutněné a od zbytku komunikace rozdílné složení podloží. Pro tyto 
případy navrhujeme v dalším období zalití spáry zálivkovou hmotou. 

 
 
POJIŠTĚNÍ: 
 
Společnost má sjednáno pojištění odpovědnosti do výše škody 10 mil. Kč. 

 
 
TERMÍN PROVEDENÍ PRÁCE: 
 
Termín zahájení prací: 24. 4. 2018. 
Za vytrvalého deště nelze práce provádět. 

 
 



  

_____________________________________________________________________________________________ 
sídlo společnosti:  kontakty:  
ASFALT OK s.r.o.   mobil: 722 076 984 
Vrbenská 511/25a  kancelář: 774 693 866 
370 01 České Budějovice  email: asfaltok@asfaltok.cz 

 
 
PLATNOST NABÍDKY: 
 
Nabídka je platná do 23. 4. 2018. 

 
 
OSTATNÍ: 
 
Fakturováno bude dle skutečně provedených prací, spotřeby materiálu a dle skutečně opravených m2. 
Fakturováno bude po dokončení a předání díla, splatnost faktury je 15 dní. 
________________________________________________________________________________ 
S přátelským pozdravem                      Jaroslav Buřič 
                       Obchodní manažer
                                  +420 722 076 984 
 
 
 
 


